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رئال مادرید - اتلتیکومادرید

محک بزرگ برای تجربه اروپایی امری

استون ویلا در میهمانی شگفتی سازان
لیل و رؤیای یک چهارم نهایی

اروپا، جولانگاه دورتموند

کلاب بروژ و استون ویلا برای دومین 
بار در این فصل لیگ قهرمانان در 
یان بریدل اشتادیون با هم روبه رو 
می شوند. برنده مجموع این بازی 
و دیدار هفته آینده در بیرمنگام در 
یک چهارم نهایی با برنده دیدار 
دیدار  پاری سن ژرمن  و  لیورپول 
می کند. بروژ، نایب قهرمان جام 
باشگاه های اروپا در سال 1978 برای 
دومین بار به مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان رسیده. آنها در سه بازی 
اول خود برابر بوروسیادورتموند و 
میلان شکست خوردند اما در بازی 
چهارم ویلا را با یک گل عجیب 
شکست دادند و تیم آخر مرحله 
لیگ بودند که سهمیه پلی آف را 
گرفتند آن هم به لطف تفاضل گل، 
اما در این مرحله شگفتی آفریدند و 
با پیروزی 5بر2 در مجموع دو دیدار 
با آتالانتا در جمع 16تیم پایانی 

حاضر شدند.
بعد از آن متوجه لیگ حرفه ای 
بلژیک شدند که با دریافت گل 

تساوی وقت های تلف شده این 
رنشین  صد خنک  بر  برا هفته 
نتوانستند فاصله 10امتیازی با این 
تیم را کاهش دهند. بروژ فصل 
قبل برای چهارمین بار در پنج سال 
قهرمان بلژیک شد اما تیم نیکی 
هاین در این فصل مثل همیشه 

. نیست
البته آنها در خانه قدرتمند هستند 
و باخت ماه قبل به استانداردلیژ 
نخستین باخت خانگی در 17بازی 
بود، در گلزنی هم مشکلی ندارند 
در  تنها  آخرشان  35بازی  در  و 
یکی نتوانسته اند گل بزنند. مثل 
ویلا، بروژ هم فصل قبل در لیگ 
کنفرانس اروپا بود و باز هم مثل 
ویلا کارش در نیمه نهایی به پایان 
رسید. حالا اما هر دو تیم در میان 
بهترین های اروپا رقابت می کنند. 
برد برابر ویلا در مرحله لیگ به 
14بازی بدون پیروزی برابر رقبای 
انگلیسی پایان داد که 11 بازی به 

شکست منجر شده بود.

تیم اونای امری که سه بازی 
اولش را برد از جمله دیدار به 
ر  د  ، ن مونیخ یر با با  نی  ماند د یا
جدول 36تیمی لیگ قهرمانان 
هشتم شد و مستقیماً به یک هشتم 
نهایی راه یافت. حالا هم یک بار 
دیگر اتکای ویلا به تجربه مربی 
باسکی است که با چهارمین تیم در 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان حاضر 
می شود، او پیش از این با والنسیا، 
این  پاری سن ژرمن و ویارئال در 
مرحله حاضر بوده. اما خستگی و 
مصدومیت روی تیم او تأثیر گذاشته 
و اخیراً در رقابت های داخلی افت 
کرده اند. تیم دهم لیگ برتر که با 
تیم پنجم تنها چهار امتیاز فاصله 
دارد، از 12 بازی آخر خارج از خانه 
9 تا را باخته است. ویلا که در 23 
بازی خانگی در رقابت های مختلف 
تنها دو باخت داشته، به دنبال 
کنترل اوضاع در بلژیک است تا در 
بیرمنگام نتیجه دلخواه را بگیرد. 
آنها جمعه شب در خانه با 2گل 
برابر کاردیف به پیروزی رسیدند و 
راهی یک چهارم نهایی جام حذفی 

انگلیس شدند.

بوروسیادورتموند امشب در زیگنال 
آیدوناپارک به دنبال پیروزی بر 
لیل و احتمالاً دیدار با بارسلونا در 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا است. نایب قهرمان فصل 
قبل در پلی آف اسپورتینگ لیسبون 
را شکست داد و با تیمی دیدار 
می کند که در جدول 36تیمی لیگ 

قهرمانان هفتم شد.
دورتموند در بازی رفت پلی آف کار 
را تمام کرد و با سه گل برابر حریف 
پرتغالی به پیروزی رسید تا برای 
کنترل بازی برگشت در خانه برای 
صعود غول آلمانی کافی باشد. 
تساوی بدون گل باعث ششمین 
صعود دورتموند به جمع 16تیم 
پایانی در هفت دوره اخیر حضورش 
شد. موفقیت های لیگ قهرمانان 
مرهمی بر ناکامی های داخلی تیم 
بود. البته با آمدن نیکو کواچ 
بیشتر به خودشان آمده اند و بعد 
از پیروزی 6برصفر هفته قبل مقابل 
اونیون برلین این هفته با دو گل 
برابر سن پائولی برنده شدند. سرهو 

گیراسی که با 10گل در صدر جدول 
گلزنان لیگ قهرمانان است، گل 
اول بازی را زد و گل بعدی را کریم 
آدیامی تا دورتموند برای نخستین 
بار در این فصل دو بازی پیاپی 
لیگ را ببرد. دورتموند در رده دهم 
بوندس لیگا است و با تیم سوم 
یعنی آینتراخت فرانکفورت هفت 
امتیاز فاصله دارد برای همین یک 
رتبه بهتر شدن از نایب قهرمانی 
فصل قبل بهترین راه برای رسیدن 
به سهمیه لیگ قهرمانان فصل 

بعد است.
فرم خانگی تیم بشدت افت کرده 
و دورتموند از 9بازی آخرش در این 
ورزشگاه تنها دو تا را برده و لیل 
امیدوار است با بهره گرفتن از 
فرم ناامیدکننده خانگی حریف 
برای نخستین بار در تاریخش از 
جمع 16تیم پایانی لیگ قهرمانان 
عبور کند. قهرمان سال 2021 
لیگ فرانسه از مراحل مقدماتی 
به مرحله لیگ رسید و با کسب 
نتایج خوب از جمله شکست دادن 

دو غول مادرید و پیروزی 6بریک 
برابر فاینورد مستقیماً به یک هشتم 

نهایی صعود کرد.
بی رحمی بی نظیر تیم برونو ژنسیو 
در یک سوم دفاعی رقبا عامل 
مؤثری در صعود این تیم به این 
مرحله بوده؛ آنها در مرحله لیگ 
از موقعیت هایشان  22/7درصد 
را گل کردند که بهترین آمار در 
میان همه تیم ها بود اما در بازی 
شنبه برابر پی اس جی درس فوتبال 
هجومی گرفتند. در نیمه اول چهار 
گل از پاری سن ژرمن خوردند هر 
چند گل تسلی بخش دیرهنگام 
جاناتان دیوید آمار گلزنی در 11 بازی 
آخرشان در رقابت های مختلف را 
به 11 مسابقه رساند. لیل با 21امتیاز 
اختلاف نسبت به پاریسی های 
صدرنشین در رده پنجم لیگ یک 

قرار دارد.
این نخستین بازی دو تیم بعد از 
22سال است؛ در یک هشتم نهایی 
جام یوفای فصل 2002-2001 تیم 
آلمانی بعد از تساوی یک بریک در 
مجموع دو دیدار، به دلیل گلزنی 

در خانه حریف صعود کرد.

علاوه بر دو جلسه محرومیت داخلی، جود بلینگام برای بازی رفت با اتلتیکومادرید هم محروم است به خاطر کارت زرد 
سومش که در دیدار برگشت با منچسترسیتی گرفت و به مصدومان تیم، ادر میلیتائو، دنی کارواخال، دنی سبایوس و 
خسوس وایخو ملحق می شود که در این بازی حاضر نیستند اما آنچلوتی خبر داده فدریکو والورده برای این بازی آماده 
است. این اروگوئه ای مثبت و چندپسته احتمالاً جای لوکاس واسکز را در دفاع راست می گیرد و این یکی از دو تغییر 
کارلتو در دفاع خواهد بود چون رائول آسنسیو را هم به ترکیب اصلی برمی گرداند به جای داوید آلابا که زیاد مصدوم 

می شود و البته مقابل بتیس هم خوب نبود.
اتلتیکو هم برای این بازی مدافع باتجربه ای مثل سزار آسپیلیکوئتا و محور خط میانی اش، کوکه را در اختیار ندارد. 
روخی بلانکوس غیر از این دو همه بازیکنان را دارند و آلوارس انگیزه و روحیه بالایی برای این بازی دارد، علاوه بر گل 
مهمی که شنبه زد، شش گل در لیگ قهرمانان این فصل به ثمر رسانده است. بازیکن سابق منچسترسیتی شاید 
الکساندر سورلوث را به نیمکت بفرستد، مارکوس یورنته هم که برابر بیلبائو پاس گل داد، تهدیدی برای جولیانو 

سیمئونه در سمت راست است.

اخبار 
تیمی

برنامه بازی

ــب در دور  ــ ــازی امش ــ ب ــن  ــ جذاب تری
ــتم نهایی لیگ  ــ ــه یک هش ــ رفت مرحل
ــانتیاگو برنابئو  ــ ــا در س ــ ــان اروپ ــ قهرمان
ــال مادرید  ــ ــهری، رئ ــ ــن رقبای همش ــ بی
ــود. تیم  ــ و اتلتیکومادرید برگزار می ش
ــی، مدافع عنوان قهرمانی  ــ کارلو آنچلوت
ــختی مثل  ــ اروپا در پلی آف از حریف س
ــه اینجا  ــ ــیتی عبور کرد تا ب ــ منچسترس
ــفید و قرمزپوش  ــ ــب س ــ ــد اما رقی ــ برس
ــدول 36تیمی لیگ  ــ ــه پنجم ج ــ در رتب
ــتقیم به  ــ ــرار گرفت و مس ــ ــان ق ــ قهرمان

ــود کرد. ــ ــم پایانی صع ــ جمع 16تی
ــای  ــ ــا رؤی ــ ــی اروپ ــ ــانزدهمین قهرمان ــ ش
ــت هرچند با عملکرد  ــ رئال مادرید اس
ــگ مجبور  ــ ــه گروهی لی ــ ضعیف مرحل
ــال 2023 این  ــ ــان س ــ ــا قهرم ــ ــدند ب ــ ش
ــوند. استاد بزرگ،  ــ رقابت ها روبه رو ش
ــت  ــ ــاره موفق به شکس ــ ــی، دوب ــ آنچلوت
ــری 6 بر 3  ــ ــد و با برت ــ ــپ گواردیولا ش ــ پ
ــید.  ــ ــن مرحله رس ــ ــه ای ــ ــدار ب ــ در دو دی
ــت که  ــ ــالا 9بازی اس ــ ــد ح ــ ــال مادری ــ رئ
ــان  ــ ــگ قهرمان ــ ــی لی ــ ــل حذف ــ در مراح
ــامل  ــ ــت نخورده که این روند ش ــ شکس
ــی در ویمبلی هم  ــ ــل قبل و قهرمان ــ فص
ــرای دوازدهمین بار با  ــ ــود، آنها ب ــ می ش
ــپانیایی در مراحل حذفی  ــ ــی اس ــ رقیب

ــی که  ــ ــد در حال ــ ــدار می کنن ــ ــا دی ــ اروپ
ــار حذف  ــ ــی تنها دو ب ــ ــه قبل ــ در 11مرتب

ــده اند. ــ ش
ــی این هفته در لالیگا  ــ البته تیم آنچلوت
ــت که به  ــ ــال بتیس باخ ــ 2بریک به رئ
ــه پیروزی متوالی و هفت بازی  ــ روند س
ــان داد.  ــ ــن تیم پای ــ ــت ای ــ بدون شکس
ــبت  ــ ــاز اختلاف نس ــ ــه امتی ــ ــالا با س ــ ح
ــین در رده سوم  ــ به بارسلونای صدرنش

ــرار دارند. ــ جدول ق
ــانی در  ــ ــورد درخش ــ ــا رک ــ ــان اروپ ــ قهرم
ــو دارد و در 9بازی آخرش مقابل  ــ برنابئ
ــرد و یک  ــ ــت ب ــ ــودی هش ــ ــواداران خ ــ ه
ــدس زدن  ــ ــته هرچند ح ــ ــاوی داش ــ تس
ــاوی برابرش  ــ ــک تس ــ ــه آن ی ــ ــی ک ــ تیم
ــو که  ــ ــت. اتلتیک ــ ــخت نیس ــ ــوده، س ــ ب
دو  در  ــت  ــ شکس ــخ  ــ تل ــم  ــ طع ــوز  ــ هن
ــر  ــ ــال های 2014 و 2016 براب ــ ــال س ــ فین
ــت مادرید  ــ ــال را در کام دارد، از باخ ــ رئ
ــه با  ــ ــرد و البت ــ ــود ب ــ ــه س ــ ــن هفت ــ در ای
ــد اتلتیک بیلبائو  ــ خوش شانسی از س
ــاز اختلاف  ــ ــک امتی ــ ــا ی ــ ــا ب ــ ــت ت ــ گذش
ــلونا در رده دوم قرار  ــ ــه بارس ــ ــبت ب ــ نس
ــا گل این  ــ ــوارس تنه ــ ــرد. خولین آل ــ گی
ــه بار به داد  ــ بازی را زد اما تیر دروازه س
ــید. اتلتیکو  ــ ــیمئونه رس ــ ــو س ــ تیم دیگ
ــی  ــ ــتحکام دفاع ــ ــگ اس ــ ــه لی ــ در مرحل
ــت و در واقع قدرت  ــ همیشگی را نداش
ــج بازی  ــ ــروزی در پن ــ ــی اش و پی ــ هجوم
ــه بازی  ــ ــم زد. هر س ــ ــاوت را رق ــ ــر تف ــ آخ
ــل  ــ ــو در مراح ــ ــه اتلتیک ــ ــارج از خان ــ خ
ــل قبل  ــ ــان فص ــ ــگ قهرمان ــ ــی لی ــ حذف
ــد که طولانی ترین  ــ منجربه شکست ش

ــن مرحله  ــ ــن تیم در ای ــ ــد باخت ای ــ رون
ــال1971  ــ ــی از س ــ ــای اروپای ــ از رقابت ه
ــد در  ــ ــال مادری ــ ــه رئ ــ ــن اینک ــ ــود ضم ــ ب
ــان اروپا  ــ ــگ قهرمان ــ ــه حذفی لی ــ مرحل
ــگاه های اروپای  ــ )و همچنین جام باش
ــر از اتلتیکومادرید  ــ ــر صف ــ ــابق( 5 ب ــ س
ــال های 1959،  ــ ــت. رئال در س ــ جلو اس
ــای  ــ ــه رؤی ــ 2014، 2015، 2016 و 2017 ب
اروپایی اتلتیکو پایان داده اما از هفت 
ــو در رقابت های  ــ ــا اتلتیک ــ ــر ب ــ بازی آخ
ــت  ــ ــه دس ــ ــرد ب ــ ــک ب ــ ــا ی ــ ــف تنه ــ مختل
ــدار آنها چند  ــ ــت. آخرین دی ــ آورده اس
ــار پیاپی  ــ ــومین ب ــ ــه پیش برای س ــ هفت
ــده این  ــ ــد. برن ــ ــاوی ش ــ یک بر یک مس
ــارم نهایی با  ــ ــه یک چه ــ بازی در مرحل
ــی اس وی آیندهوون و  ــ ــدار پ ــ برنده دی

ــود. ــ ــنال روبه رو می ش ــ آرس

تیمی که به رقبا رحم نمی کند

بازگشت به صدر با جادوی فلیک
مقطعی از فصل، به نظر می رسید که بارسلونا 
شانس قهرمانی در لالیگا را از دست داده است. 
در هفته هجدهم، این تیم با 35 امتیاز در رتبه 
سوم جدول قرار داشت، هشت امتیاز عقب تر 
از رئال مادرید و شش امتیاز کمتر از اتلتیکو 
مادرید. عملکرد آنها نوسان داشت و تردیدهایی 
درباره توانایی شان برای رقابت بر سر قهرمانی به 
وجود آمده بود. اما با گذشت زمان و رسیدن به 
هفته بیست و ششم، بارسلونا حالا با 57 امتیاز 
صدرنشین لالیگا است، جلوتر از اتلتیکومادرید )56( 
و رئال مادرید )54(. زیر نظر هانسی فلیک، بارسلونا 
پس از پیروزی های متوالی ابتدای فصل با مشکلاتی 
روبه رو شد. مصدومیت بازیکنان، تغییرات تاکتیکی 
و عدم هماهنگی در خط دفاع منجر به عملکردی 
ناپایدار شد. پس از پایان هفته هجدهم بارسلونا از 
رقبای اصلی خود عقب افتاده بود، اما در هفته های 
بعد شرایط تغییر کرد. بارسلونا با یک روند پیروزی 
فوق العاده متشکل از 6 برد متوالی، موفق به کسب 
امتیازات حیاتی برابر رقبا شد، در حالی که رئال 
مادرید و اتلتیکومادرید امتیاز از دست دادند. بازی 
هجومی آنها روان تر شد و عملکرد بازیکنان کلیدی 
مانند رافینیا، پدری، وویچک شزنی شکست ناپذیر 
و استعدادهای جوان در لحظات مهم تیم را نجات 
دادند. همچنین، ساختار دفاعی تیم بهبود یافت 
و بارسلونا توانست گل های کمتری دریافت کند. 
در جریان پیروزی بارسلونا مقابل رئال سوسیداد، 
4 گل دیگر به تعداد گل های تیم هانسی فلیک در 
فصل 25-2024 اضافه شد. با احتساب این مسابقه 
مجموع گل های بارسا در تمام رقابت های این فصل 
به 124 رسید. بلوگرانا همچنان با اختلاف زیاد 
نسبت به دیگر تیم های مطرح اروپایی بهترین آمار 
گلزنی را در اختیار دارد. پاری سن ژرمن، لیورپول، 
بایرن مونیخ و رئال مادرید دیگر تیم های این 
فصل اروپا هستند که توانستند از مرز 100 گل در 

رقابت های مختلف عبور کنند.
 

یونایتد گلزن ندارد

حذف با کابوس تکراری کرنرها
منچستریونایتد که فرصت خوبی برای دفاع از 
عنوان قهرمانی خود در جام حذفی انگلیس 
داشت، در پایان یک ماراتن سخت و دراماتیک 
مقابل فولام با شکست در ضربات پنالتی از گردونه 
رقابت ها کنار رفت . تیم  روبن آموریم در این 
مسابقه پنج موقعیت مسلم گلزنی ایجاد کرد 
اما هیچ کدام از این پنج موقعیت مسلم، وارد 
دروازه فولام نشد تا خأ حضور مهاجم گلزن و 
تمام کننده در یونایتد بیش از گذشته احساس 
شود. آمار بدون گل و پاس گل راسموس هویلون 
به 18 بازی رسید، جاشوا زیرکزی 25 دوئل را در 
این بازی واگذار کرد و چیدو اوبی مارتین جوان 
با وجود عملکرد امیدوارکننده در این بازی، سه 
فرصت بسیار خوب برای گلزنی را از دست داد. 
نگرانی بزرگ تر این است که در نیمه دوم، به نظر 
می رسید هویلون از رمق افتاده است. در مقطعی از 
مسابقه، هواداران حاضر در ورزشگاه از اینکه او در 
هنگام حمل توپ فولام، فشار لازم را وارد نمی کرد، 
به وضوح ناراضی بودند. چهار هفته پیش در بازی 
خانگی مقابل کریستال پالاس، آموریم تصمیم 
گرفت که به جای او از کوبی مینو، هافبک جوان، 
در خط حمله استفاده کند. این بار نیز پس از 68 
دقیقه، او را با چیدو اوبی مارتین 17 ساله تعویض 
کرد. دیگر ضعف بزرگ یونایتد در این فصل یعنی 
دفاع روی ضربه کرنر نیز در این مسابقه بار دیگر 
یقه تیم آموریم را گرفت. شکست 2- صفر مقابل 
آرسنال، تنها یکی از نمونه های متعدد این مشکل 
است و تک گل فولام در این بازی نیز از همین راه 
به ثمر رسید. با این  حال گل کالوین بسی نه تنها 
زمینه ساز حذف منچستریونایتد شد، بلکه یک 
رکورد منفی را هم برای این تیم به ثبت رساند. به 
گزارش اوپتا؛ منچستریونایتد در تمامی رقابت های 
فصل جاری، 13 گل از روی ضربات کرنر دریافت کرده 
است. این تعداد، بیشترین گل خورده از این طریق 
در بین تمام تیم های لیگ برتر انگلیس محسوب 
می شود. حال باید دید این کابوس کرنرها کی به 
پایان خواهد رسید و آیا آموریم راه حلی برای آن 

خواهد یافت؟

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

آرسنال،  و  آیندهوون  وی  اس  پی 
غول های هلند و انگلیس امشب در 
بازی رفت یک هشتم نهایی لیگ 
اشتادیون،  فیلیپس  در  قهرمانان 
برای سومین سال پیاپی در اروپا به 
مصاف هم می روند. تیم میکل آرتتا 
با سوم شدن در جدول 36تیمی لیگ 
قهرمانان مستقیماً به این مرحله صعود 
کرد اما حریف هلندی در پلی آف به 
رؤیاهای اروپایی یوونتوس پایان داد.

اگر شگفت انگیزترین فصل تاریخ لیگ 
برتر تکرار نشود و آرسنال نتواند مثل 
فصل 1998-1997 که 12امتیاز اختلاف 
با منچستریونایتد را جبران کرد و 
قهرمان شد، فاصله اش با لیورپول را از 
بین نبرد، تنها امید رسیدن توپچی ها 
به جام در اروپا است. دبل فوق العاده 
میکل مرینو در دیدار با لسترسیتی به 
خاطره ای دوردست تبدیل شده چون 
بعد از آن آرسنال برای نخستین بار در 

نزدیک به دو سال موفق به گلزنی در 
دو بازی پیاپی لیگ نشده است، ابتدا 
به وستهام باخت و بعد برابر ناتینگهام 

فارست بدون گل متوقف شد.
حالا با 13امتیاز اختلاف نسبت به 
لیورپول و البته یک بازی کمتر در رده 
دوم قرار دارند اما تیم بحرانزده در 
خط حمله امیدوار به درخشش مرحله 
لیگ است. تنها لیورپول و بارسلونا 
بالاتر از تیم آرتتا قرار گرفتند و حالا 
می خواهند برای نخستین بار بعد از 
فصل 2006-2005 به پنج پیروزی متوالی 
در لیگ قهرمانان برسند، آن فصل 
تنها بارسلونا در فینال پاریس حریف 

آرسنال شد.
اما حالا که چهار مهاجم آرسنال، 
گابریل  کای هاورتز،  بوکایو ساکا، 
مارتینلی و گابریل ژسوس، از بخش 
درمان تماشاگر بازی های تیم هستند، 
دفاع به تداوم سفر اروپایی تیم کمک 

می کند، آنها در مرحله لیگ با سه 
گل خورده دومین خط دفاعی برتر 
رقابت ها بعد از اینترمیلان را داشتند. 
آنها به طور میانگین در هر بازی 0/73 
موقعیت انتظار گل به رقبا دادند و از 

این جهت بهترین آمار را داشتند.
با  تضاد  در  آرسنال  عالی  دفاع 
پی اس وی کامل است که در 10بازی اش 
تا اینجا تنها یک کلین شیت داشته. 
به هر حال تیم پیتر بوژ با آتش بازی 
که دامن یوونتوس را گرفت، به این 
مرحله رسید. موفقیت اروپایی البته 
اوضاع تیم در داخل را بهبود نبخشید 
و در حالی برای بازی با آرسنال آماده 
شدند که دو شکست برابر گو اهد 
ایگلز متحمل شدند، یکی در جام 
حذفی و یکی در لیگ. حالا با هشت 
امتیاز اختلاف نسبت به آژاکس در رده 
دوم لیگ هلند قرار دارند. پی اس وی 
که در شش بازی آخرش تنها یک برد 

داشته، در 14مسابقه اخیر تنها یک 
کلین شیت به ثبت رسانده و در 11بازی 
بیش از یک گل خورده است. سال قبل 
در لندن 4برصفر شکست خوردند و در 
آیندهوون یک بریک مساوی شدند اما 
به همراه آرسنال به مرحله حذفی راه 
یافتند، در فصل2023-2022 در لیگ 
اروپا با هم بودند که آرسنال با 15 
و پی اس وی با 13امتیاز از گروه اول 

صعود کردند.
جم  مها و  ن  پیتا کا نگ  یو د لوک 
پی اس وی می خواهد برای پنجاهمین 
بار در لیگ قهرمانان بازی کند، او 

از روبین فان پرسی، رودفان  بعد 
نیستلروی، پاتریک کلایورت و روی 
ماکای پنجمین مهاجم هلندی است 

که به این افتخار می رسد.

آرسنال دومین قربانی بزرگ پی اس  وی می شود؟

دوئل رقبای آشنا لیگ قهرمانان اروپا
سه شنبه ۱۴ اسفند

۲۱:۱۵   ................................ کلوب بروژ - استون ویلا  
بوروسیا دورتموند - لیل  ...............................   ۲۳:۳۰
۲۳:۳۰   ....................... پی اس وی آیندهوون - آرسنال  
۲۳:۳۰   .......................... رئال مادرید - اتلتیکومادرید  

چهارشنبه ۱۵ اسفند
فاینورد - اینتر  ............................................   ۲۱:۱۵
بایرن مونیخ - بایرلورکوزن  ............................   ۲۳:۳۰
۲۳:۳۰   ....................................... بنفیکا - بارسلونا  
پاری سن ژرمن - لیورپول  ..............................   ۲۳:۳۰

لیگ اروپا
جمعه ۱۶ اسفند

۲۱:۱۵   ......................................... آلکمار - تاتنهام  
استوا بخارست - لیون  ..................................   ۲۱:۱۵
۲۱:۱۵   ....................................... فنرباغچه - رنجرز  
رئال سوسیداد - منچستریونایتد  ......................   ۲۱:۱۵
۲۳:۳۰   ....................... آژاکس - اینتراخت فرانکفورت  
بودوگلمیت - المپیاکوس  .............................   ۲۳:۳۰
۲۳:۳۰   ............................... آاس رم - اتلتیک بیلبائو  
ویکتوریا پلژن - لاتزیو  ..................................   ۲۳:۳۰

  سرمربی: 
هاین

مینیوله
سیس

اوردونس
میشله

دی کویپر
یاشاری
فتلسن

طالبی
فاناکن
زولیس

خوتلا

  سرمربی: 
امری

مارتینس
کش
کنزا
بوگارد
دینیه
کامارا
تیلمان
مک گین
آسنسیو
راجرز
واتکینز

21:15
کلاب بروژ - استون ویلا

  سرمربی: 
بوژ

بنیتس
لدزما

فلامینگو
بوسکالی

مالاسیا
فیرمان
شوتن

باکایوکو
سایباری

لانگ
دیونگ

  سرمربی: 
آرتتا

رایا
تیمبر
سالیبا
گابریل
لوییز اسکلی
اودگارد
پارتی
رایس
نوانری
مرینو
تروسار

23:30
پی اس وی آیندهوون - آرسنال

  سرمربی: 
کواچ

کوبل
کوتو
جان

اشلاتربک
بنسبیانی

سابیتزر
گراس

آدیامی
برانت
گیتنز

گیراسی

  سرمربی: 
ژنسیو

شوالیه
مونیه
دیاکیته
آلکساندرو
گودموندسون
آندره
بوعدی
هرالدسون
آنخل گومز
باکر
دیوید

23:30
دورتموند - لیل


